

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RIO FORTUNA

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2017 a 30/06/2017)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 11 / 2017 Licitação: 9/2017- PR							
	58	3149	ultrassom odontológico jato de bicarbonato integrado, modo de peração digital, caneta/transdutor do ultra-som autoclavável	UN	1,000	2.900,0000	2.900,00
	59	3150	compressor odontológico potência 1,0 HP, capacidade de 30 a 40 litros	UN	1,000	2.600,0000	2.600,00
	60	3151	autoclave horizontal de mesa (até 75 litros), camara de esterilização aço inoxidável, modo de operação digital, capacidade de até 25 litros.	UN	1,000	3.000,0000	3.000,00
	61	3152	jato de bicarbonato base metálica para estabilidade, desumidificador, filtro de ar com drenagem automática , caneta	UN	1,000	700,0000	700,00
	62	3153	bomba a vácuo até 2HP/CV potência/vácuo 0,5 HP/450 mmHg	UN	2,000	2.400,0000	4.800,00
	63	3154	cadeira odontológica completa (equipo/ sugador/refletor) comando pedal, cuba porcelana/cerâmica, unidade auxiliar 1 ponta, seringa triplice, equipo acoplado pneumático, refletor multifocal (mais de uma intensidade), terminais até 3, cabeceira bearticulada.	UN	1,000	13.000,0000	13.000,00
	64	3155	aparelho de raio X odontologico faixa de tensão (Kvp) 01, instalação coluna móvel, modod de operação digital	UN	1,000	5.700,0000	5.700,00
	65	3156	ar condicionado capacidade de 9000 a 12000 BTUs, tipo split , função quente e frio	UN	4,000	1.800,0000	7.200,00
	66	3157	negatoscópio tipo aço inoxidável/ parede/ 1 corpo	UN	1,000	450,0000	450,00
	67	3158	mesa de mayo material de confecção aço inoxidável	UN	1,000	600,0000	600,00
	69	3160	carro para material de limpeza, material de confecção polipropileno, balde espremedor, kit com MOPs líquido e pó, plava sinalizadora e pá, saco de vinil	UN	1,000	1.100,0000	1.100,00
	70	3161	mesa de exames, posição do leito fixo, meterial de confecção aço/ferro pintado, acessórios suporte para papel	UN	1,000	700,0000	700,00
	72	3162	computador (desktop básico) mouse USB, 800 DPI, 2 BOTES. SCROOL (COM FIO), FONTE COMPATIVEL COM O ITEM, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 7 PRO (64 BITS), GARATIA MÍNIMA DE 12 MESES, TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS (COM FIO), INTERFACES DE REDE 10/100/1000 E WIFI, INTERFACES DE VÍDEO INTEGRADA, PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I3 ou AMD A10, MEMÓRIA RAM 4GB, DDR3, 1600 MHz,DISCO RÍGIDO MÍNIMO DE 500 GB, TIPO DE MONITOR 18,5 (1366X768) UNIDADE DE DISCO ÓTICO CD/DVD ROM.	UN	10,000	3.000,0000	30.000,00
	74	3163	escada com 2 degraus material de confecção aço inoxidável	UN	2,000	300,0000	600,00
	75	3164	processador portátil no minimo intel core I3 ou AMD A10, memória ram 4GB, DDR3, 1600 Mhz,disco rigido minimo de 500GB, unidade de disco ótico CD/DVD ROM, teclado ABNT2, mouse TOUCHPAD, interfaces de rede 10/100/1000 e wifi, webcam, bateria 6 celulas, garantia minima de 12 meses, tamanho da tela LCD de 14 ou 15, interface USB, HDMI, DISPLAY PORT ou VGA e LEITOR DE CARTÃO, sistema operacional WINDOWS 8 PRO (64 bits)	UN	1,000	2.500,0000	2.500,00
	76	3165	PROJETOR MULTIMIDIA (DATASHOW) tecnologia LDC resolução: mínima nativa de 1024 x 768 entrada: de VGA a full HD luminosidade: mínimo de 2500 lumens conectividade: entrada/saida RGB 15 pinos e HDMI garantia: mínima de 12 meses.	UN	1,000	3.100,0000	3.100,00
	77	3166	balde e pedal, material de confecção polipropileno, capacidade de 30 ate 49 litros	UN	1,000	100,0000	100,00
	78	3167	arquivo: material de confecção aço, gavetas 4 gavetas para pasta suspensa, deslizamento da gaveta trilho telescópico.	UN	1,000	520,0000	520,00
	79	3168	impressora laser comum, padrao de cor: monocromatico, memória de 16 MB, resolução de 600 x600 , velocidade 33 PPM, capacidade de 100 páginas, ciclo:25.000 páginas, interface USB e rede, frente e verso automático, garantia mínima 12 meses.	UN	1,000	1.000,0000	1.000,00

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2017 a 30/06/2017)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
		Processo / Ano:	11 / 2017	Licitação:	9/2017- PR			
		80	3169	no-break (para computador), potencia 1 KVA, tensão entrada/saída: bivolt, alarmes audiovisual, bateria interna 01 selada, garantia mínima de 12 meses.potencia 1KVA, tensão: entrada/saída:bivolt,alarmes: audiovisual,bateria interna: 01 selada, garantia mínima de 12 meses	UN	8,000	2.000,0000	16.000,00
		81	3169	no-break (para computador), potencia 1 KVA, tensão entrada/saída: bivolt, alarmes audiovisual, bateria interna 01 selada, garantia mínima de 12 meses.potencia 1KVA, tensão: entrada/saída:bivolt,alarmes: audiovisual,bateria interna: 01 selada, garantia mínima de 12 meses	UN	1,000	2.000,0000	2.000,00
		82	3170	mesa de escritório, base: aço/ferro pintado,composição simples, material de confecção: madeira/MDP/MDF/SIMILAR	UN	1,000	300,0000	300,00
		84	3159	geladeira/refrigerador capacidade de 250 a 299 litros	UN	1,000	1.100,0000	1.100,00
						TOTAL DO PROCESSO:		99.970,00
						TOTAL:		99.970,00